令和　　年　　月　　日

佐賀県立ろう学校長　様

学部・学年 部 年

児童生徒名

保護者氏名

　学用品・通学用品を購入しましたので、下記のとおりレシート等を貼付の上提出します。

記

○対象となるもの
　　新入学にあたっての学用品、通学用品

　　（ランドセル、カバン、制服、通学用靴、雨靴、雨傘、上靴、学校指定の帽子等）

新入学児童・生徒学用品・通学用品購入確認書【新入生用】

領収書又はレシート（原本）を貼付してください。

　　　　　　※購入年月日、品名がわからないものは支給できません。

　　　　　　※重ならないように。重なる場合は裏面に貼付してください。

令和　　年　　月　　日

佐賀県立ろう学校長　様

学部・学年 部 年

幼児児童生徒名

保護者氏名

　学用品・通学用品を購入しましたので、下記のとおりレシート等を貼付のうえ提出します。

記

○対象となるもの
　通常必要とする学用品

　新入学児童・生徒学用品・通学用品が限度額を超えたため支給できなかったもの

（ランドセル、通学用カバン、制服、通学用靴、雨靴、雨傘、上靴、学校指定の帽子等）

学用品・通学用品購入確認書【新入学生用】

領収書又はレシート（原本）を貼付してください。

（ノート、筆記用具、練習帳、辞典類、体育館シューズ等）

　　　　　　※購入年月日、品名がわからないものは支給できません。

　　　　　　※重ならないように。重なる場合は裏面に貼付してください。

令和　　年　　月　　日

佐賀県立ろう学校長　様

【学部・学年】 部 年

幼児児童生徒名

保護者氏名

記

〇対象となるもの
通常必要とする学用品・通学用品

　　　　　　※重ならないように。重なる場合は裏面に貼付してください。

　　　　　　※購入年月日、品名がわからないものは支給できません。

学用品等購入確認書【在校生用】

領収書又はレシート（原本）を貼付してください。

（ノート、筆記用具等、辞典類、体育館シューズ、実習用の材料、ランドセル、通学用カバン、制服、
通学用靴、雨靴、雨傘、上靴　等）

　学用品・通学用品を購入しましたので、下記のとおりレシート等を貼付のうえ提出します。

令和　　年　　月　　日

佐賀県立ろう学校長　様

学部・学年 部 年

幼児児童生徒名

保護者氏名

記

○対象となるもの
※児童が寄宿舎居住に伴い通常必要な日用品等（以下具体例）

　　　　　　※購入年月日、品名がわからないものは支給できません。

日用品等購入確認書【寄宿舎生のみ】

領収書又はレシート（原本）を貼付してください。

・洗面用雑品（タオル、歯ブラシ、石けん等）・保健衛生費（ちり紙、理髪代、洗濯用品）
・衣料補修用品（糸、針、補修用布等）　　  ・生活必需品
・下着類

日用品等を購入しましたので、下記のとおりレシート等を貼付のうえ提出します。

　　　　　　※重ならないように。重なる場合は裏面に貼付してください。

令和　　年　　月　　日

佐賀県立ろう学校長　様

学部・学年 部 年

幼児児童生徒名

保護者氏名

寝具を購入しましたので、下記のとおりレシート等を貼付のうえ提出します。

記

○対象となるもの
※児童が寄宿舎居住に伴い通常就寝に必要な寝具（以下具体例）

※購入年月日、品名がわからないものは支給できません。

寝具購入確認書【寄宿舎生のみ】

領収書又はレシート（原本）を貼付してください。

・布団
・毛布
・枕（カバー類を含む）

※重ならないように。重なる場合は裏面に貼付してください。

※購入時より３年を経過しないと支給対象になりません。